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２０２０年１月２１日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

各種手数料の新設および改定について 

 

株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）では、2020 年 3 月 2 日（月）より、下記のとおり

手数料を新設・改定させていただきますので、お知らせいたします。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

記 

 

１．手数料新設・改定実施日 

   2020 年 3 月 2 日（月）お取扱い分より 

 

２．新設内容 

 ○ご預金関係 

項目 金額 

お客様の都合による通帳繰越手数料（注１） 1,100 円/件 

口座振替一時停止手数料 550 円/件 

（注１）通帳の磁気不良は除きます。通帳の磁気不良等の問題はないものの、お客さまのご都合により 

     通帳記帳欄の余白（1行以上）を残しての通帳繰越のご依頼があった場合にいただきます。 

      また、名義変更については通帳を繰越して新しい通帳を使用される場合は、上記の手数料を 

いただきます。 

 

 ○ご融資関係 

項目 金額 

消費者ローン全額繰上返済手数料（注２） 5,500 円/件 

有価証券等担保取扱手数料 

担保設定：5,500 円/件 

内容の変更：3,300 円/件 

担保解除：3,300 円/件 

  （注２）2020 年 3 月 2 日以降のお借入分が対象で、借入日から 6ヵ月以内の繰上完済は無料です。 

当行でのお借換に伴う全額繰上返済は手数料の対象外です。 
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  ○証明書発行関係 

項目 金額 

投資信託取引報告書の再発行手数料 1,100 円/件 

印鑑証明書・資格証明書（注 3）の再発行手数料 1,100 円/枚 

  （注３）当行の印鑑証明書および資格証明書を再発行する際に手数料をいただきます。 

 

 

３．改定内容 

  ○ご通帳・証書・キャッシュカードの再発行 

  変更前 変更後 

ご通帳・証書の再発行（注 4） 1 冊につき 1,100 円 2,200 円 

キャッシュカード再発行（注 4） 1 枚につき 1,100 円 2,200 円 

  （注４）・盗難、罹災、磁気不良の場合の再発行は無料です。 

・キャッシュカードの再発行でカードが回収可能な場合も上記の手数料をいただきます。 

     ・名義変更によるキャッシュカード（個人・法人とも）を再発行する場合は無料です。 

 

  ○ご融資関係 

   全額繰上返済手数料（有担保ローン） 

 変更前 変更後 

変動金利期間中（注 5） 5,500 円 16,500 円 

  （注５）全額繰上返済手数料（有担保ローン）は、住宅ローン等をご利用のお客様で、2020 年 3 月 2日以降に 

窓口でお申出をされるお客様が対象です。現在お借入れ頂いているお客様も対象となります。 

 

   不動産担保事務取扱手数料 

 変更前 変更後 

極度減額・一部譲渡 

順位変更・一部解除 
設定 1件につき 16,500 円 27,500 円 

以  上 

○本件に関する問い合わせ先 

総合企画部 

℡：0952-22-7578 


